

Oberschule Bockenem

Ganztagschule

Mahlumer Str. 20
31167 Bockenem
Telefon 05067-6080/2065
Fax 05067-6085/2077
E-Mail obs-bockenem@t-online.de
homepage: www.overschule-bockenem.de



R

Schuljahr 2020/21 Jahrgang / Klasse: 10a+b Bockenem, den 30.04.2020

Die folgenden Lernmittel werden von unserer Schule gegen Entgelt ausgeliehen:

Titel	Verlag	Best. Nr.	Preis €
Blue Line 6	Klett	978-3-12-547876-3	22,95
Faktor 10	Schroedel	978-3-507-84380-6	29,50
Durchblick Erdkunde 9/10	Westermann	978-3-14-114088-0	27,50
Durchblick Geschichte / Politik	Westermann	978-3-14-110467-7	28,95
Erlebnis Chemie 7-10	Schroedel	978-3-507-76480-4	31,95
Erlebnis Biologie 3	Schroedel	978-3-507-77634-0	27,95
Erlebnis Physik 3	Schroedel	978-3-507-77975-4	23,50
Praxis Wirtschaft 7-10	Westermann	978-3-14-116226-4	35,95
Summe der Ladenpreise			228,25
Paketpreis im Ausleihverfahren			60,00
Paketpreis im Ausleihverfahren bei mehr als zwei (mind.3) schulpflichtigen Kindern			48,00

Wir bitten Sie die folgenden Lehrwerke selbst zu beschaffen!

Titel	Verlag	Best. Nr.	Preis €
Workbook Blue Line 6 mit CD	Klett	978-3-12-548886-1	9,95
Deutsch Arbeitsheft	Cornelsen	978-3-06-062684-7	12,75
Orientierungswissen Deutsch (ev.ausKl.8 vorhanden!)	Cornelsen	978-3-06-068018-4	12,00
Stark Abschlussprüfungen sind erst im Herbst bestellfähig/ Sammelbestellung üb. Klassenlehrer			

Für das Ausleihverfahren:

Die Anmeldung erfolgt [online](#). Eine schriftliche Anmeldung ist nicht notwendig. Mit folgendem Link können Sie die Anmeldung durchführen:

<https://obs-bockenem.de/buecher>

.Bitte melden Sie sich spätestens bis zum **8.6.2020** für das Ausleihverfahren an! Eine Anleitung dazu findet sich unter overschule-bockenem.de/buchausleihe

Das Entgelt für die Ausleihe 2020/21 überweisen Sie bitte bis zum **30.Juni 2020** auf das folgende **(und bitte nur auf dieses)** Konto:

IBAN: DE72 2789 3760 2003 8682 00
Inh: Oberschule Bockenem
rwendungszweck: Ausleihe 2020/21 für: Vor- und Zuname des Kindes / I-Serv Code